360/2018-119813(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Учебная, д. 51, г. Омск, 644024; тел./факс (3812) 31-56-51 / 53-02-05, http://omsk.arbitr.ru, http://my.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

город Омск
04 октября 2018 года

№ дела

А46-11357/2018

Арбитражный суд Омской области в составе судьи Горобец Н.А.,

при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Мальцевой Т.В.

(до перерыва), помощником судьи Петровой Н.Г. (после перерыва) рассмотрев в судебном

заседании заявление Коношановой Юлии Федоровны (19.09.1976 года рождения; место

рождения: г. Омск; адрес регистрации: 644122, г. Омск, ул. 5 Армии, д. 3, кв. 157;

ИНН 550202802203, СНИЛС 073-916-103-65) о признании гражданина несостоятельным

(банкротом),

руководствуясь статьями 20, 20.2, 33, 45, 52, 53, 59, 213.1, 213.2, 213.3, 213.6, 213.9,

213.24, 213.25 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)», статьями 167-170, частью 1 статьи 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л :

1. Признать несостоятельным (банкротом) Коношанову Юлию Федоровну (19.09.1976

года рождения; место рождения: г. Омск; адрес регистрации: 644122, г. Омск, ул. 5 Армии, д.

3, кв. 157; ИНН 550202802203, СНИЛС 073-916-103-65).

2. Ввести в отношении Коношановой Юлии Федоровны процедуру реализации

имущества гражданина сроком на четыре месяца (до 04.02.2019 года).

3. Утвердить финансовым управляющим имуществом должника Коношановой Юлии

Федоровны – Кратько Олега Анатольевича (ИНН 550702062074, регистрационный номер в

сводном государственном реестре арбитражных управляющих - 2614, адрес для направления

корреспонденции: 644010, г. Омск, ул. Маршала Жукова, д. 74/1, оф. 404), члена Ассоциации

«Урало-Сибирское объединение арбитражных управляющих».

4. Утвердить вознаграждение финансовому управляющему имуществом должника в

размере, предусмотренном пунктом 3 статьи 20.6 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-

ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», - двадцать пять тысяч рублей единовременно за

проведение процедуры, применяемой в деле о банкротстве.

5. С даты принятия настоящего решения наступают последствия, установленные статьей

213.30 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

6. Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового управляющего

имуществом должника на 17 января 2019 года в 12 часов 10 минут в помещении суда по

адресу: г. Омск, ул. Учебная, д.51, каб. 207.

Явка лиц, участвующих в деле, обязательна.

7. Обязать финансового управляющего за пять дней до даты судебного заседания

представить в арбитражный суд отчет о результатах реализации имущества гражданина с

приложением копий документов, подтверждающих продажу имущества гражданина и

погашение требований кредиторов, а также реестр требований кредиторов с указанием

размера погашенных требований кредиторов.

Решение подлежит немедленному исполнению, может быть обжаловано в течение

месяца после принятия путем подачи апелляционной жалобы в Восьмой арбитражный

апелляционный суд.

А46-11357/2018

2

Настоящий судебный акт в части утверждения финансового управляющего подлежит

обжалованию в течение десяти дней после принятия путем подачи апелляционной жалобы в

Восьмой арбитражный апелляционный суд.
Информация о движении дела может быть получена путем использования сервиса «Картотека

арбитражных дел» http://kad.arbitr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Судья                                                                                                 Н.А. Горобец

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 25.05.2018 7:52:38
Кому выдана Горобец Наталья Анатольевна